25 Lwing
Phil. Melanchthon.
1555

(H. Lit. 444.)
Nomina aliquot officiorum in
riliūm apud Remanos eorum
proprietates

i. Euerunt Senatores. ii. Patris con-
scripti. iii. Consules iii. Proconsules
v. Dictatores. vi. Magistri Equi-
tum vii. Cuestores. viii. Tribuni
phibis ix. Tribuni militum x. Tri-
buni Ararij xi. Ediles curiales xii.
Ediles servales xiii. Censores xvii
Decimūniri xv. Praetores xvi Prae-
tores urbani xvii. Peregrini praeto-
res. xviii. Augures xix. Triumphi.

Ms. 371. 8°

2 v. Lill.

Incluso

Friburgi ex officijs
M. I. Germanicis
Anno. 83 20.
die septemb:

Ego Jacobus dona dedi
mimi libellum et
ad periplo suq; n*o*
memoriam

Teu Laff:

M. T. Ciceronis vita, de studior.
reuum. postarum historia
unapostorarum de instabilitate Ciceroniana
corpor. p. Chph. Progrs Pannorum.
etc. paraleppee Leibn.
Lucius 1555 m. Martio
abgescriven.

(Zu den Sammlungen
gelegt am 23. Aug. 57)

Melanchthon 371, 8°

Prenobilis & Magnificus domini
R. M. Hilberman ab holzheim
& Rosenberg, Jurium Doctor
Serenissimi principis palatinj
a secretis & provincia cancellarij
hunc mihi librum dono dedit
anno 1646. 7 Junij

Illustri et magnifico Dño
Dño Ioanni a Cosciele et
Palatino Siradiensi Dño
suo reuerenter colendo.

S. D. Illustris & magnifice Domine
Sicut mehi. qui disponant uera
ors excellat. per uia militaris
am Eloquencia. Ut uag in. mera
est uite. & sine cuius locis est.
Instruxit. n. Deus hanc ritam.
& uales & hincis artibus.
Quamcumq; autem leuis sit Eloque-
nia. nos Gubernatores Reip; op-
eris intelligitis. Quare haec
ludia formanta orationis &
excitatione sunt a nobis & or-
nanda. Quia in genere cum

Christophori Pannorum labe
Reipub. sermiant, reverenter oratione
in eum complectantur. Persicam,
cum non, in multi, sine natura
virtutis, in pueriles animos li-
beller dicent, sed ex ingenio
naturae & eruditione inserviunt
firmissime & in explicandis hanc suis
marcerij's, sumat orationem ex
venis formibus, & singularis si-
militudinib[us] scriptis, in verso & sa-
lita oratione. splendor & suau-
itatis. Haec bona ornata in re-
gnante vita, infidicia, modestia
& virtute. mirabiliter. quas vox divina
flagrare. Nihil est amabilius
vivere coniuncta cum doctrina
& facultate predandi ac scribendi.

Quare, ubi hinc Christophorus
vel coram, vel ex scriptis. nosce
capitis, nos in die diliges.

Hoc autem semper eo quod cum
comendari a me talum virum
intelliges. erga me quoq' bene-
volentia tua augeatur. Bene-
& feliciter vale. Cat. 1*unij*,
Anno 1555.

Celsimini me

adioris

philippus Mel
anthom.

Iustissim el Magnifice Domino Iro Joann
a Cozeliecz Palatino Sisadiensi; et
Iolius Majoris Coloniae Asilaneo generali
3: Dno suo reverenter Glendo Salutem.

Iustissim el Magnifice Domine! sunt
inestimabili; qui dissipant; ultra ars excellat;
Puritia militaris; an Eloquentia & utraqz
videm necessaria est vitae; et hinc cuique locum est;

Intronixit ^{Lumen} Deus hominum vitam et
et multis et diversis artibus. Quantum
autem decus sit Eloquentiae: Vos Guberna-
tores Reipublicae optime intelligitis.

Quare haec studia formantiae orationis
et excelsiora sunt a vobis et ornanda.
quo in genere cum Christophsori Camonii
Academiae Francofoniarae lectoris labores
Reipublicae serviant; reverenter oro; ut
eum complectantur; praefestim cum non; ut
multi; suis naturali viribus secundum pueriles
artium libellos dicentes; sed ex ingenio ma-
tene et eruditione instruuntur; et et in
explicandis honestis materiis sumat orationis
ex veris fontibus; et singularis sibi in iohys
scriptis; in verbo et soluta oratione. Haec
bona oral integritate vitae; iustitia; modestia
et omnibus virtutibus; quas vox Divina
agitat. Vt illi est amabilius virtute,
conuncta cum doctrina; et facultate scienti-

de scribens - quare ubi nunc fin:
= sibi sum vel coram reet ex scriptis
no - gseris i lue. iudicio diliges. Raae
a - fensis; eo quod cum contemneri a me
talem viminum intellegas; erga me quoqz
benivolentia tua augeretur. Bene et
feliciter vale. Col. Junii 1555

Celiturni suae

atticulus
Philippus Melantron.